СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

31.10.2012 № 33
с. Лермонтовка
[bookmark: _GoBack]

Об отмене решения Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 18.12.2009 № 47 «Об установлении нормативов потребления тепловой энергии на отопление и горячее водоснабжение населения Лермонтовского сельского поселения, проживающего в жилых домах с центральным отоплением, снабжающимся от центральной котельной с. Лермонтовка»

Руководствуясь п. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с превышением полномочий представительного органа муниципального образования, Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района,
РЕШИЛ:
         1. Отменить решение Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 18.12.2009 № 47 «Об установлении нормативов потребления тепловой энергии на отопление и горячее водоснабжение населения Лермонтовского сельского поселения, проживающего в жилых домах с центральным отоплением, снабжающимся от центральной котельной с. Лермонтовка», как противоречащее действующему законодательству.
         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (В.И.Чуканов).
         3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения и разместить  на официальном сайте администрации сельского поселения.
         4. Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Лермонтовского
сельского поселения                                                                     Н.М. Пересекин

Заместитель председателя
Совета депутатов                                                                      Т.В. Баранова